育児休業に伴う入園継続申立書

                       令和   年   月   日

阿蘇市長 様

                   住  所

                   氏  名

                   携帯番号

 下記のとおり、育児休業を取得いたしますので保育施設の入園継続を希望します。

１ 在園児童について

在園児童氏名 生 年 月 日 利用施設名

 令和 年  月  日
□保育園

□幼稚園

 令和 年  月  日
□保育園

□幼稚園

 令和 年  月  日
□保育園

□幼稚園

 令和 年  月  日
□保育園

□幼稚園

２ 育児休業に係る児童（この度出生した児童）

氏 名  生年月日 令和  年  月  日

◎事業者証明欄

就労者氏名

就労者住所

育児休業取得期間
   令和    年    月    日 から

   令和    年    月    日 まで

復職予定年月日    令和    年    月    日

 上記のとおり、育児休業の取得について証明します。

   令和   年   月   日

              住所

              雇用事業所名

              電話番号

              記入者名